令和7年１月15日

債権者各位

合併公告

島根県雲南市木次町下熊谷1545番地3

 株式会社えすみ

 代表取締役  和田 豊

 当社（甲）は、合併して株式会社テック販売山陰（乙、住所 島根県松江市浜乃木二丁

目3番12号）の権利義務全部を承継して存続し乙は解散することにいたしましたので公告し

ます。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）https://www.esumi-net.co.jp/

（乙）下記のとおりです。

公告中断についての追加公告

令和7年2月3日午前09時00分から午後01時00分までの間、当社サーバメンテナンスのた

め公告を中断しました。

公告中断についての追加公告

令和7年2月7日午後07時16分から午後08時51分までの間、停電に伴う通信回線トラブル

により、公告を中断しました。